АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016 № 1011

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 30.03.2016 № 212

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 30.03.2016 № 212 об утверждении «Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Резервирование земельного участка под будущее
семейное (родовое) захоронение»:

- В подпункте 5 пункта 25 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Резервирование земельного участка под будущее семейное
(родовое) захоронение», утвержденного указанным постановлением, (далее -
Административный регламент)  слова «О государственном кадастре недвижимости»
заменить словами «О кадастровой деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Аббасова
Разослать: Администрация, УИиЗО, Правовое управление, Финансовое управление

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Аббасова